

## 1.1 Revised Combined Price Form Estimated Quantity

- .1 Reference Bid and Acceptance Form (BA), Appendix 1 – Combined Price Form, Unit Price Table, Item 1.2, Watermain (300 mm dia.); Revise Estimated Quantity from 1,480 to 1,558.

## 1.2 Drawing C007

- .1 Replace Drawing C007 with Drawing C007, Revision 1 (ATT A003), dated July 17, 2018.

## 1.3 Existing Hydrant Connections

- .1 Delete Detail 11, Existing Hydrant Connection on Drawing C017. Existing hydrants to be replaced as per Detail 1, Typical Hydrant on Drawing C015. Existing hydrants shall be removed (hydrant, gate valve, piping leads) and area restored. Existing cast iron watermain to be cut and capped at location of hydrant tee.
- .2 Reference Drawings C008, C009. Revise notes from “Locate and Connect to Existing Hydrant Lead” to “Replace Existing Hydrant, Cap Existing Watermain”.

## 1.4 Inquiries/Responses

- .1 Inquiry: Can the meter chamber at the north end of the project be moved south a few meters to clear the existing utilities in the area?  
Response: Yes, the chamber can be moved.
- .2 Inquiry: Can the chamber be insulated with spray foam?  
Response: Spray foam insulation will be considered as an alternate to rigid insulation. The product must meet or exceed the rating of the specified product.
- .3 Inquiry: Are the valves on the hydrants being replaced? If not, what are the expectations for testing?  
Response: The existing hydrants (including valves) are to be replaced as per Item 1.3 of this Addendum. Testing remains as per Specifications.
- .4 Inquiry: Are the trees to be replaced after removal?  
Response: Tree replacement is not required.